ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     12.07.2013           №      1 9 7

О представителе Законодательного Собрания

Владимирской области в межведомственной комиссии

по вопросам обеспечения качества и безопасности пищевых

продуктов на территории Владимирской области

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Предложить временно исполняющему обязанности Губернатора

Владимирской области Орловой Светлане Юрьевне включить в состав

межведомственной комиссии по вопросам обеспечения качества и безопасности

пищевых продуктов на территории Владимирской области председателя комитета

по земельной и аграрной политике, природопользованию и экологии

Законодательного Собрания Владимирской области Горшкова Александра

Александровича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

     Председатель

 Законодательного Собрания               В.Н. Киселёв